根据本公司2014年第三次临时股东会决议及中国证券监督管理委员会证监许可[2014]573号文《关

于核准云南鸿翔一心堂药业（集团）股份有限公司首次公开发行股票的批复》，本公司于2014年6月23日

公开发行人民币普通股（A股）6,510万股，每股发行价格为人民币12.20元，共计募集资金净额为人民币

749,048,700元。 经此发行，本公司注册资本变更为人民币260,300,000元。

经中审亚太会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并出具了中审亚太验 [2014]020005号《验资报

告》，截至2014�年6�月26�日止，本公司已收到社会公众股东缴入的出资款人民币794,220,000元（大

写：柒亿玖仟肆佰贰拾贰万元整），扣除与发行有关的费用计人民币45,171,300元（大写：肆仟伍佰壹拾

柒万壹仟叁佰元整），本公司实际募集资金净额为人民币749,048,700元（大写：柒亿肆仟玖佰零肆万捌

仟柒佰元整），其中计入“股本”人民币65,100,000元（大写：陆仟伍佰壹拾万元整），计入“资本公积—

股本溢价”为人民币683,948,700元（大写：陆亿捌仟叁佰玖拾肆万捌仟柒佰元整）。

二、募集资金投资项目情况

根据公司2011年3月18日2010年度股东大会审议通过的《关于首次公开发行股票（A股）募集资金

投资项目及可行性的议案》及2014年5月6日审议通过的2014年第二次临时股东大会审议通过的《关于

增加募集资金用于公司补充流动资金和偿还银行贷款两个项目的议案》披露,�本次募集资金到位后，将

按轻重缓急顺序投入以下项目：

序号 项目名称 总投资额

（

万元

）

建设期

1

直营连锁营销网络建设

46,926 36

个月

2

信息化电子商务建设